Nobilissimo, praefatissimo, doctissimoq. viro 74.
D. Constantino Hugonio Eq. Dno Zubredm,
Caspar. Barlaeus S. P. D.

uavis, clarissime Hugoni, quid rerum agam. querit idem
ex Horatio Satyra nona notus quidam romine, a proptag.
manu vatis rogat: Quid agis dulcissime rerum. Cum
obrem licet mihi idem tibi respondere, quod amico suo tunc
respondit Flaccus:
Suaviter, ut nunc est, inquam, et cupio via, qua pise.
Ago, mi Hugoni, de continor ti, ago de continor ti, ago,
continor ti. ut credas eundem esse operationum & actionum
modum ordinem, qui fuit olim generationis. Aristoteles in libris
de generat. Animalium, ait, hominem primo vivere vitam
plantae, inde animalis, inde hominis. Ego ne à principis
modis discedam, eodem ordine operor, quo mea me corda
formavit mater in alio. de continas illas, aut si maris,
continas actiones valde probe, ut sine quibus nec sentire
licet, nec ratiocinari. Idem amo dilucidis intervallis
caput et stomachum supponere spumanti patere, et
cum Wickelfortio modo et Mostardis circa quartam
pomeridianam, detracta Salvei epidermide, deorare
membra crudi animalis, et res et res. His officiis
curo, qua fas est, folem modum, (ita Anaxarehus
philosophus vocabat corpusculum suum) ne male sit
anima mea, qua quandiu istic spirat, sollicitè sibi
motuit et tunc et tunc. Hinc ad sensum motuq.
actiones expeditior sum. Viduo iam et avidissimis
oculis lego, in Marone Invidias didonis in Andam,
in Ovidio orationes adversarias Aiacis & Ulyssis,
in Horatio artem poeticam, in Catullo Epithalamium
Polsi et T. L. in Claudiano initium poematis
in Ruffinum, in J. Secundo Basia, in C. Hugonio
porticum umbrosam Hagensium, et summa omnia.

Mud audio, Ratisbonam accessisse Caesari, tandem exstitit
Suecorum, Saxonum Praga retrogradi, Improvisum
aspris voluti qui sentibus angum, Proffit: Hostem
Traiecto ad Mosam minari, sed arciforem obsidione differre
in pluvios menses, et dum exercitum suum iunxit Infans
Cardinalis: nos ipse in Gallo et copiis Hassicis ponde:
domum Austriacam de vindicanda sua invioluitate iam
serio cogitare. Illud olfoci et olfatio indies, prius obre
his mensibus aquas Amstelodamensium, quam Neomagensium;
medius sero sic obre aromatum officinas, quam duorum
istic stabula, aut forum piscarium. Non ita pridem ad
convivium vocatus gustari pastum ficis idcirco aspris
albi, et Lepori avellios lumbos, tum porfere adusto
Vidimus alaudas pomi & cum clune palumbos. Mox
cum apponitur Plutonis ista ambrosia, quam Caviaram
vocant, nonnon inrasicholorum vis, muria factum,
totigi singula, ut cum Venusino loquar, dente superbo,
similis fastidienti. Quoties affectibus indulget, ~~et~~
praeter coelestia, amotria in terris, patriam, uxorem cum
appendicibus et confortarijs orfo, et amicos non ita multos.
odi duo potissimum, paupertatem & Hispanum. Lator, quoties
libras tuas maximi in me affectus indies, condempor: indignos
quoties malis curat Burgisius noster, qua ipsi mandavisti.
Flogium istud Jonstoni, quod mihi mitte voluisti, nondum
vidi. Et ne me pates Quoculor ipse aut glibar
affixum, ambulo indies graviter, ne diutius sedendo et
longiore quiete putrescam. Aliter, dormio in utraque
aurum, securus multo, quam Barbanzonius et
dux Arselotannis. Vbi vero Hominis partibus
defungi Libot, et da agere, qua mens propria sunt,
sane Soc. feriarum tempore non vacat philosophari,
aut in cathedra disquirere: